
 

 

 

 

 

 

Tarifzonen und Fahrpreise (Auszüge)  

Bad Doberan – Heilgendamm 
 

 Einzelfahrt Hin- und Rückfahrt 

Erwachsene 5,00 € 9,00 € 
Kinder (von 6 bis 14 Jahren) 3,80 € 6,50 € 

Familienkarte 
(2 Erwachsene und max. 3  Kinder) 

12,50 € 21,50 € 

Bad Doberan – Kühlungsborn 
 

 Einzelfahrt Hin- und Rückfahrt 

Erwachsene 7,00 € 13,00 € 
Kinder (von 6 bis 14 Jahren) 5,30 € 9,50 € 

Familienkarte 
(2 Erwachsene und max. 3  Kinder) 

18,00 € 32,50 € 

 

Fahrrad / E-Bike 3,20 € / 6,40 € 5,70 € 

Hund 3,50 € (jeweils pro Strecke) 
 

  

Fahrplan und Info 
im Internet 

Fahrkartenverkauf  
in Bad Doberan 

 

 


